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Bochnia, dn. 02.04.2019 r. 
ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-18/2019 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wyrobów medycznych na Oddział 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Oddział Chorób Wewnętrznych I z Pododdziałem Kardiologicznym oraz Oddział Chorób 
Wewnętrznych II. Zakup środków trwałych z przeznaczeniem na Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Oddział Chorób 
Wewnętrznych II. - myjnia dezynfektor zasilana elektrycznie – (II), oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści konstrukcję myjki wykonaną ze stali nierdzewnej i wysokiej jakości polimeru? Komora 

mycia z głęboko tłoczonej stali nierdzewnej, jednolita komora bez spawów.  Komora niwelująca ryzyko pozostawania osadów 
oraz namnażania się bakterii, sufit pochylony, boki obudowy ze stali nierdzewnej, front myjki i panel sterowania polimerowy. 

 Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści pojemność minimalną myjki?: 

– jednocześnie 1 „basen” z pokrywką i 1 „kaczka” 
– lub 3 „kaczki” 
Uzasadnienie: jest to standardowy załadunek uwzględniający różne gabaryty dostępnych na polskim rynku basenów i kaczek 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
3. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści min. dwa programy mycia i dezynfekcji: program ekonomiczny (do kaczek) oraz 

program normalny (do basenów)?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
4. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści myjkę bez programu do szybkiego spłukiwania komory? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
5. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści poniższe zużycie wody?: 

- dla programu ekonomicznego: max. 13 litrów, 
 - dla programu normalnego: max. 20 litrów 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
6. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez przycisku dozowania detergentu? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
7. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowego wbudowanego w urządzenie włącznika energii 

elektrycznej dla zasilania głównego?  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
8. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część II A: Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię z 2019 r. co jest parametrem lepszym niż podany w SIWZ?
   
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
9. Treść pytania:  Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część III A: Ad. 28 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażona w automatyczny system dozujący detergent co 
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jest rozwiązaniem znacznie nowocześniejszym niż opisany w SIWZ dodatkowy przycisk do ręcznego dozowania? 
 Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
10. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część III A: Ad. 31 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy 3,05kW przy zasilaniu 230V, 50Hz i 5,05kW przy 
zasilaniu 400V, 50Hz, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Wyższa moc nie ma wpływu na zużycie energii przez 
urządzenia, pozwala natomiast na skrócenie czasu trwania procesu mycia i dezynfekcji. 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
11. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część III A: Ad. 39 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w obrotową, centralną głowicę myjącą do mycia 
i dezynfekcji wnętrza basenu oraz 5 dysz do mycia powierzchni zewnętrznych? Pod względem funkcjonalnym jest to 
rozwiązanie tożsame z opisanym w SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
12. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część III A: Ad. 41 - Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne 
(wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w 
konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za 
tym idzie na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
13. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część III A: Ad. 42 - Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego 
strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 powinna być wyposażona w filtr HEPA 
klasy min. H14?. 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
14. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część IV - Szczegółowe wymagania dotyczące okresu gwarancji przedmiotu zamówienia: Ad. 7 - Prosimy o doprecyzowanie 
czy opisane w pkt. 7 bezpłatne przeglądy okresowe mają również obejmować koszty wymienianych części zużywalnych (np. 
filtry HEPA w przypadku suszenia nawiewowego)?  
Odpowiedź: Zamawiajacy informuje, że w punkcie Część IV Poz. 7 wymaga podania ilość Bezpłatnych przeglądów 
technicznych w okresie gwarancyjnym, ponadto w § 5 umowy zostały opisane warunki gwarancji. 

 
15. Treść pytania: Dotyczy Specyfikacji technicznej – Załącznik 1A do SIWZ 

Część IV - Szczegółowe wymagania dotyczące okresu gwarancji przedmiotu zamówienia: Ad. 12 - Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zmianę zapisu pkt. 12 na: "Liczba napraw tego samego istotnego elementu (element uniemożliwiający pracę 
sprzętu) w okresie gwarancji, uprawniająca Zamawiającego do żądania wymiany podzespołu na nowy" - max. 3 naprawy? 
Przyczyny awarii mogą być różne i stawianie wymogu wymiany całego sprzętu na nowy stawia Zamawiającego w bardzo 
uprzywilejowanej pozycji w stosunku do oferentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A do SIWZ 
nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
 

p.o. Dyrektor 
 

Jarosław Kycia 


